

Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu

RPR.ZP.271.2.8.2021 Dostawa autobusu dla Zakładu Aktywności Zawodowej „PROMYK” w Żerkowie

Odpowiedzi z dnia 27.09.2021 na pytania złożone w dniu 24.09.2021

1. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenia zgody na dostawę (zaoferowanie) autobusu posiadającego zbiornik paliwa o pojemności 93 litrów. Zamawiający wymaga pojemności zbiornika 100 l. Obecnie większość autobusów tej klasy posiada zbiorniki o mniejszej pojemności.

Odp. Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemności 93 litrów.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 5600 kg?

Odp. Zamawiający dopuszcza pojazd o minimalnej dopuszczalnej masie całkowitej 5500 kg czyli dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 5600 kg.

Odpowiedzi z dnia 27.09.2021 na pytania złożone w dniu 27.09.2021 r.

1. Proszę o doprecyzowanie pkt 16 podpunkt 18 Wymaganych parametrów technicznych autobusu. Czy Zamawiający pod pojęciem „Jedne drzwi do przestrzeni pasażerskiej otwierane ręcznie” rozumie drzwi boczne przednie prawe zawiasowe usytuowane z prawej strony fotela kierowcy, wyposażone w dodatkowe dwa stopnie i poręcze ułatwiające wsiadanie i wysiadanie osobom niepełnosprawnym?

Odp. Tak. Przez pojęcie „Jedne drzwi do przestrzeni pasażerskiej otwierane ręcznie” Zamawiający rozumie drzwi boczne przednie prawe zawiasowe usytuowane z prawej strony fotela kierowcy, wyposażone w dodatkowe dwa stopnie i poręcze ułatwiające wsiadanie i wysiadanie osobom niepełnosprawnym. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza dodatkowych drzwi bocznych do przestrzeni pasażerskiej usytuowanych po prawej stronie pojazdu. Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał 3 kpl. drzwi, w tym jedno po prawej stronie pojazdu, jedno po lewej stronie pojazdu i jedno z tyłu pojazdu.

Kierownik Zamawiającego

Kinga Hyżorek